

26	2HP Air Compressor 2 Heads with Complete Accessories (Spray Gun and 10 meters Hose)	unit	0	0	0	0	0.00	0	1	0	1	36,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	1.00	36000.00		
27	Manual Thermoplastic Road Marking Machine	unit	0	1	0	1	500,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	1.00	500000.00	500000.00	
Lubricants, Oil and Fuel																																	
1	DIESEL	liter	0	15000	0	15000	825,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	15,000.00	55.00	825000.00	
2	GASOLINE	liter	0	2000	0	2000	120,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	2,000.00	60.00	120000.00	
3	OIL, engine, SAE 15W-40	liter	0	400	0	400	152,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	800.00	380.00	304000.00	
4	GREASE, 500grams	can	0	0	0	0	0.00	0	150	0	150	33,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	150	0	150	33,000.00	300.00	220.00	65000.00					
5	GEAR OIL # 140	liter	0	100	0	100	35,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	100	0	100	35,000.00	80	80	28,000.00	280.00	350.00	59000.00		
6	Automatic Transmission Fluid (ATF)	liter	0	200	0	200	57,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	150	0	150	42,750.00	0	150	42,750.00	500.00	285.00	350.00	142500.00	
7	Hydraulic Oil 10	pail	0	150	0	150	532,500.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	150	0	150	532,500.00	0	0	0	0	0.00	350.00	350.00	1045000.00
8	Air Freshener	can	0	75	0	75	22,500.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	50	0	50	15,000.00	0	75	22,500.00	200.00	300.00	300.00	60000.00	
9	Chamois (Synthetic)	pcs	0	75	0	75	26,250.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	75	0	75	26,250.00	0	50	17,500.00	200.00	350.00	350.00	70000.00	
10	VSI	bottle	0	100	0	100	36,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	100	0	100	30,000.00	0	0	0	0	0	0	300.00	60000.00
11	WD 40	can	0	75	0	75	26,550.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	25	0	25	9,500.00	0	0	0	0	0	100.00	380.00	28000.00
12	2T OIL	liter	0	450	0	450	117,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	200	0	200	52,000.00	0	150	39,000.00	800.00	260.00	200000.00	60000.00	
13	Engine Oil Additives -	pail	0	2	0	2	66,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	2.00	30000.00		
14	Boiling Point 750 mm Hg - 100oC (212oF),		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
15	Freezing Point - 6oC (28oF), Vapour Density		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
16	(Bar=1) - 10, Solubility in water % by		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
17	wt - Includes, % Volatiles by volume - Nil.		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
18	Specific Gravity (H2O=1) - 0.85		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
19	Radiator Coolant -	pail	0	2	0	2	62,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	2.00	31000.00	62000.00	0.00
20	Specific Gravity @ 60oF (15.6oC) - 0.990		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
21	Kinematic Viscosity cSt @ 100oF - 381.5 Flash		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
22	Pour (Coolest) oF - 155oF, Pour Points oF - +10		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
23	(-12oC) Tm @ 5% Dilution - 3-45,		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
24	Nett: Must Pass Emulsion Stability and		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
25	Thermal Stability, Stable in Corrosion Test (No Corrosion)		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
26	Grease -	pail	0	2	0	2	62,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	2.00	31000.00	62000.00	0.00
27	NLG Grease - 2, Base Oil Viscosities,		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
28	Vis @ 40oC cSt - 600-700 Vis @ 100oC cSt - 32 min		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
29	Viscosity Index - 80 min, Dropping Point - 534 oF,		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
30	Flash Point - 425 oF,		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
31	Four Ball EP Performance Weld Point - 315 kgf,		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
32	Four Ball Water Seal Diameter - 0.45 mm,		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
33	Tridem OK Load, lbs - 55 mm,		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
34	Nett: Must Pass Rust Protection Test.		0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00		0.00	
35	Brake Fluid DOT 3	pnt	0	150	0	150	52,500.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	150	0	150	52,500.00	0	0	0	0	0.00	350.00	350.00	105000.00
36	ACETYLENE, contents only	bank	0	0	0	0	0.00	0	20	0	20	15,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	40.00	950.00	38000.00	
37	OXYGEN, contents only	bank	0	0	0	0	0.00	0	30	0	30	13,500.00	0	15	0	15	6,750.00	0	15	0.00	0	15	0	15	6,750.00	0	15	0	0.00	60.00	450.00	27000.00	
38	LPG - Contents Only (12kgs.)	cylinder	0	0	0	0	0.00	0	80	0	80	92,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0	80	0	80	92,000.00	0	80	0	0.00	160.00	1150.00	184000.00	

39	TARPAULINE, Warning Sign, 60 x 60cm	pcs. s.s.	0	5	0	5	350.00	0	5	0	5	250.00	0	5	0	5	350.00	0	5	0	5	0	0.00	15.00	70.00		1050.00
40	TARPAULINE, Warning Sign, 80 x 80cm	pcs. s.s.	0	5	0	5	625.00	0	5	0	5	625.00	0	5	0	5	625.00	0	5	0	5	0	0.00	15.00	115.00		1875.00
41	QOE - White	gal	0	25	0	25	15,000.00	0	-	0	0	0.00	0	75	0	75	45,000.00	0	0	0	0	0	0.00	100.00	600.00		60000.00
42	PAINT BRUSH , 4" thick	pcs.	0	200	0	200	14,000.00	0	110	0	110	7,700.00	0	0	0	0	0.00	0	150	0	150	0	150	10,500.00	460.00	70.00	32200.00
43	PAINT BRUSH , 3" thick	pcs.	0	50	0	50	2,750.00	0	160	0	160	8,800.00	0	0	0	0	0.00	0	150	0	150	0	150	8,250.00	360.00	55.00	15900.00
44	PAINT BRUSH , 2" thick	pcs.	0	20	0	20	600.00	0	80	0	80	2,400.00	0	0	0	0	0.00	0	50	0	50	0	50	1,500.00	150.00	30.00	4500.00
45	ROLLER BRUSH, w/ Pan 7"	set	0	0	0	0	0.00	0	100	0	100	12,000.00	0	0	0	0	0.00	0	50	0	50	0	50	6,000.00	150.00	120.00	18000.00
46	ROLLER BRUSH, w/ Pan 4"	set	0	50	0	50	4,500.00	0	0	0	0	0.00	0	150	0	150	13,500.00	0	0	0	0	0	0.00	200.00	90.00	18000.00	
47	CBB PAINT, yellow	gal	0	100	0	100	150,000.00	0	50	0	50	75,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00	150.00	1500.00		225000.00
48	SHOVEL, US	pcs.	0	100	0	100	46,000.00	0	0	0	0	0.00	0	80	0	80	32,000.00	0	0	0	0	0	0.00	180.00	400.00		72000.00
49	RAKE - HD	pcs.	0	0	0	0	0.00	0	60	0	60	18,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00	60.00	300.00		18000.00
50	WHEEL BARROW - HD	unit	0	25	0	25	96,000.00	0	0	0	0	0.00	0	25	0	25	90,000.00	0	0	0	0	0	0.00	50.00	3600.00		180000.00
51	BULO	pcs.	0	0	0	0	0.00	0	25	0	25	10,000.00	0	75	0	75	30,000.00	0	0	0	0	0	0.00	100.00	400.00		40000.00
52	REFLECTORIZED TAPE, red	roll	0	0	0	0	0.00	0	2	0	2	7,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00	2.00	3500.00		7000.00
53	CAUTION TAPE, yellow	roll	0	0	0	0	0.00	0	2	0	2	9,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00	2.00	4500.00		9000.00
54	PAINT, automotive, orange	gal	0	30	0	30	46,000.00	0	0	0	0	0.00	0	20	0	20	30,000.00	0	0	0	0	0	0.00	50.00	1500.00		7500.00
55	Angle Bar 1/4" x 1-1/2" x 6m	length	0	0	0	0	0.00	0	10	0	10	9,500.00	0	0	0	2	0.00	0	10	0	10	0	10	9,500.00	20.00	950.00	19000.00
56	ANGLE BAR, 1/4" x 1" x 1" x 6m Length	length	0	30	0	30	21,000.00	0	0	0	0	0.00	0	73	0	73	51,100.00	0	0	0	0	0	0.00	103.00	700.00		7200.00
57	ANGLE BAR, 1/4" x 2" x 2" x 6m Length	length	0	30	0	30	45,500.00	0	0	0	0	0.00	0	20	0	20	29,000.00	0	0	0	0	0	0.00	50.00	1450.00		7200.00
58	ANGLE BAR, 1/4 x 3 x 3 x 6m	length	0	30	0	30	81,000.00	0	0	0	0	0.00	0	20	0	20	54,000.00	0	0	0	0	0	0.00	50.00	2700.00		135000.00
59	CORROGATED G.I. SHEET, Gauge 22, 0.5mm x 8ft.	sheet	0	0	0	0	0.00	0	50	0	50	25,000.00	0	50	0	50	25,000.00	0	0	0	0	0	0.00	100.00	500.00		50000.00
60	ReflectORIZED Paint - White	gal	0	700	0	700	749,000.00	0	0	0	0	0.00	0	-50	0	450	481,500.00	0	450	0	450	0	450	1,450,000.00	1,600.00	1070.00	1712000.00
61	ReflectORIZED Paint - Yellow	gal	0	200	0	200	250,000.00	0	300	0	300	375,000.00	0	0	0	0	0.00	0	200	0	200	0	200	250,000.00	700.00	1250.00	875000.00
62	Aluminum Paint - Silver	gal	0	5	0	5	3,750.00	0	20	0	20	15,160.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00	25.00	755.00		16950.00
63	ReflectORIZED Thermoplastic Paint - White	bag	0	500	0	500	1,290,000.00	0	700	0	700	1,806,000.00	0	0	0	0	0.00	0	550	0	550	0	550	1,419,000.00	1,750.00	2580.00	4515000.00
64	ReflectORIZED Thermoplastic Paint - Yellow	bag	0	300	0	300	855,000.00	0	200	0	200	570,000.00	0	0	0	0	0.00	0	500	0	500	0	500	1,425,000.00	1,600.00	2650.00	2850000.00
65	Road Primer (16 liters/can)	can	0	500	0	500	1,795,000.00	0	300	0	300	1,077,000.00	0	0	0	0	0.00	0	250	0	250	0	250	897,500.00	1,650.00	3590.00	3795000.00
66	Reducer (16 liters/gal)	gal	0	200	0	200	573,000.00	0	250	0	250	722,500.00	0	0	0	0	0.00	0	500	0	500	0	500	1,445,000.00	550.00	2890.00	2745000.00
67	Glass Beads	bag	0	700	0	700	1,590,000.00	0	500	0	500	1,350,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00	1,200.00	2700.00		3240000.00
68	Long Sleeve T-Shirt w/ DRPH Print Logo - (Large - 50lbs. s.s.)	pcs. s.s.	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	500	0	500	192,950.00	0	200	0	200	0	200	77,000.00	700.00	385.00	269500.00
69	ReflectORIZED Tape (White) - 4"	roll	0	0	0	0	0.00	0	3	0	3	20,400.00	0	0	0	0	0.00	0	2	0	2	0	2	13,600.00	5.00	6500.00	34000.00
70	G.I. Pipe 2 1/2"Ø x 20' (SD2)	length	0	0	0	0	0.00	0	25	0	25	68,750.00	0	20	0	20	55,000.00	0	0	0	0	0	0.00	45.00	2750.00		123750.00
71	LACQUER THINNER	gal	0	100	0	100	46,000.00	0	0	0	0	0.00	0	100	0	100	46,000.00	0	0	0	0	0	0.00	200.00	480.00		96000.00
72	RAINCOAT w/ PRINT - HD	pcs. s.	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	200	0	200	0	200	195,000.00	200.00	975.00	195000.00
73	Crocodile Floor Jack 3 Tons	unit	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	2	0	2	26,600.00	0	0	0	0	0	0.00	2.00	13000.00		26600.00
74	Jackhammer	unit	0	0	0	0	0.00	0	2	0	2	92,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0.00	2.00	46000.00		92000.00
75	Tool Bit Jackhammer Pointed	unit	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	2	0	2	8,000.00	0	0	0	0	0	0.00	2.00	4000.00		8000.00
76	Brush Cutter 5 in 1 Multi-Function	unit	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	5	0	5	130,000.00	0	0	0	0	0	0.00	5.00	26000.00		130000.00
77	Inverter MMA Welding Machine 1P/220V (Portable)	unit	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	2	0	2	32,000.00	0	0	0	0	0	0.00	2.00	15000.00		32000.00
78	Battle Jack 2 Tons	pcs.	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	25	0	25	63,500.00	0	0	0	0	0	0.00	25.00	2540.00		63500.00
79	Deformed Bar - 25mmØ Grade 40 (35pcs)	kg	0	0	0	0	0.00	0	850	0	850	42,500.00	0	0	0	0	0.00	0	900	0	900	0	900	45,000.00	1,750.00	50.00	87500.00

80	Flat Bar 1/4" x 1/2" x 6m	length	0	0	0	0.00	0	100	0	100	15,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	150.00	150.00	
81	G.I Pipe 2" x 6m Sched. 40	length	0	0	0	0.00	0	15	0	15	30,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	15.00	2000.00	30000.00
82	Paint Brush 6"	pcs	0	100	0	8,000.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	100.00	80.00	8000.00
83	Chainsaw Guide Bar 36"	pcs	0	3	0	14,100.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	3.00	4700.00	14100.00
84	Chainsaw Guide Bar 18"	pcs	0	3	0	12,600.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	3.00	4200.00	12600.00
85	Chainsaw -18" Guide Bar	unit	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	2.00	4700.00	9500.00
86	Chainsaw -36" Guide Bar	unit	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	2.00	77100.00	154200.00
87	Pressure Washer with 5HP Engine	unit	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	2.00	19000.00	38000.00
88	Plate Compactor SHP (Gasoline Engine)	unit	0	0	0	0.00	0	3	0	3	126,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	3.00	42000.00	126000.00
89	Gasoline Pressure Washer (Belt Type) 5.5HP with Complete Accessories	unit	0	0	0	0.00	0	-	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	3.00	22500.00	67500.00
90	HOT ASPHALT, MC 65/100	drum	0	0	0	0.00	0	-	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	200	2,620,000.00	2620000.00
91	EMULSIFIED ASPHALT SS1	drum	0	0	0	0.00	0	70	0	70	966,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	70	13800.00	138000.00
92	BITUMINOUS CONCRETE SURFACE COURSE	M.T.	0	0	0	0.00	0	500	0	500	2683165.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	676	3,627,659.08	631004.08
93	NYLON, #300	kg	0	100	0	44,000.00	0	100	0	100	44,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	100	44,000.00	440,000.00
94	HACKSAW BLADE	pcs	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	20.00	75.00	1500.00
95	DRILL BIT	set	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	15.00	500.00	7500.00
96	CHAINSAW BLADE	pcs	0	4	0	27,000.00	0	2	0	2	10,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	2	10,000.00	40000.00
97	CONCRETE CUTTER BLADE, 14"	pcs	0	5	0	36,500.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	5.00	7500.00	36500.00
98	CUT-OFF MACHINE BLADE	pcs	0	0	0	0.00	0	20	0	20	6,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	20.00	300.00	6000.00
99	GRINDING STONE	pcs	0	2	0	200.00	0	20	0	20	2,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	22.00	100.00	2200.00
100	Dark Glass #10	pcs	0	6	0	120.00	0	30	0	30	600.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	35.00	20.00	720.00
101	Clear Glass	pcs	0	0	0	0.00	0	60	0	60	720.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	60.00	12.00	720.00
102	S&S 1" x 2" x 8'	pcs	0	0	0	0.00	0	30	0	30	3,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	30.00	100.00	3000.00
103	Red Lead	gals.	0	0	0	0.00	0	60	0	60	28,800.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	60.00	480.00	28800.00
104	Marine Plywood - 1/4" x 4' x 8'	shls.	0	0	0	0.00	0	6	0	6	3,600.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	6.00	600.00	3600.00
105	Ordinary Plywood - 1/2" x 4' x 8'	shls.	0	0	0	0.00	0	30	0	30	20,700.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	30.00	690.00	20700.00
106	ORDINARY PLYWOOD - 1/4" x 4' x 8'	shls.	0	0	0	0.00	0	16	0	16	6,720.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	16.00	420.00	6720.00
107	Marine Plywood - 1/2" x 4' x 8'	shls.	0	0	0	0.00	0	80	0	80	84,400.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	80.00	1055.00	84400.00
108	Cutting Disc 14" (For Metal)	pcs	0	75	0	22,500.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	125.00	300.00	37500.00
109	Cutting Disc 4"	pcs	0	50	0	12,500.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	50.00	250.00	12500.00
110	Side Cutter Pliers	pcs	0	0	0	0.00	0	2	0	2	120.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	2.00	60.00	120.00
111	METAL CUTTER #4	pcs	0	20	0	2,200.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	30.00	110.00	3300.00
112	Scraper - 3"	pcs	0	55	0	2,475.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	155.00	45.00	6975.00
113	Caution Tape	roll	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	20.00	650.00	13000.00
114	Empty Cement Bags	pcs	0	500	0	14,000.00	0	500	0	500	14,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	2,000.00	28.00	56000.00
115	Grinding Disc 4"	pcs	0	0	0	0.00	0	25	0	25	1,375.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	90.00	55.00	4650.00
116	Empty Sacks	pcs	0	1000	0	28,000.00	0	1000	0	1000	28,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	4,000.00	28.00	112000.00
117	Rubberized Hand Gloves	pcs	0	200	0	16,000.00	0	200	0	200	12,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	1,000.00	60.00	60000.00
118	Chevron Signage	pc.	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	100.00	4000.00	40000.00
119	Water Slim Container with Faucet	pcs	0	0	0	0.00	0	10	0	10	3,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	20.00	300.00	6000.00
120	124cm Big Umbrella	pcs	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	10.00	1300.00	13000.00